謹啓

時下、先生方におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、この度、下記の概要にて「第95回国東糖尿病診療ネットワーク研究会」を開催する運びとなりました。

つきましてはご多忙の折、大変恐縮ではございますが、何卒ご臨席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

日 時 2020年12月15日（火） 19:00〜20:00

第95回 国東糖尿病診療ネットワーク研究会
開催のご案内

(大分県糖尿病療養指導士認定研修会単位取得)
(おおいた糖尿病相談医更新のための適合学術集会単位取得)

講演 19:00〜20:00

『新しい糖尿病治療とGLP-1受容体作動薬』
国家公務員共済組合連合会 新別府病院

内分泌代謝内科 部長 田中 克宏 先生

共催: 国東糖尿病研究会

大分県糖尿病臨床医会

ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

座長: 国東市民病院

副院長 嵜野 浩 先生

＊本研究会は、「TEAMS」を用いた研究会となります。
ご視聴を希望されます先生は、下記URLまたは、QRコードより参加登録をお願い申し上げます。
参加登録完了後に表示されますURLよりご入室下さい。

【参加登録方法】

https://bit.ly/36oMnDZ

※参加登録が完了しましたらURLが表示されますのでそちらよりご入室下さい。

【LCDE単位取得条件】
※下記の条件を満たした方のみに単位を発行いたします

・本研究会終了後10分以内に下記リンク又はQRコードより終了アンケートにご回答ください。
・本研究会中に複数提示されるキーワードを終了アンケートにてご回答ください。
・本研究会につきましては単位申請の関係上最初から最後までご視聴ください。
https://bit.ly/3fQRPTc
参加登録・単位申請に関するお問い合わせ （佐藤）E-Mail: auso@novonordisk.com 携帯:080-4136-1087
入室に関するお問い合わせ (總崎) E-Mail: znfz@novonordisk.com 携帯:080-4175-4475
【個人情報の取り扱いについて】本研究会における個人情報につきましては、本会の運営・管理の目的にのみ使用いたします。

https://bit.ly/36oMnDZ
https://bit.ly/3fQRPTc
mailto:auso@novonordisk.com
mailto:znfz@novonordisk.com